ELENCO ALUNNI CORSI DI RECUPERO ESTIVO 2019

FISICA CLASSI PRIME |
Alunno Materia Classe
La Corte Alessandro  Fisica 1M
Vasapolli Michele Fisica 1M
Zappavigna Salvatore Fisica 1M
Forestieri Gabriele Fisica 1M
Falanga Niko Fisica 1C
Empoli Samuele Fisica 1B
Meli Martina Fisica 1B
Alfano Giuseppe Fisica 1A
Di Miceli Danilo Fisica 1A
Rosato Daniele Fisica 1A
Patti Riccardo Fisica 1H
Petta Gabriele Fisica 1H
Vitti Antonino Fisica 1H
Caponetto Italo Fisica 1H
Bonanno Gianluca Fisica 1H
Li Vigni Leonardo Fisica 1
Ferrigno Francesco Fisica 11
Costo Giuseppe Fisica 1l
Maniscalco Graziano Fisica 1L
Trinca Davide Fisica 1L

Totale 20
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MATEMATICA CLASSI SECONDE

Alunno

Sampino

Scelta

Scimone

Costadura Pierpaolo
Montaperto Davide
Minnone Andrea
Billeci Danilo
Spataro Salvatore
Sampino Carmelo
Tinnirello F. Paolo
Fiorella Luca
Terrasi Sofia
Castronovo lvan
Biondolillo Antonino
Vicari Christian
Tutone Alessandro
Pizzimenti Vincenzo
Azzarello Anastasia
Lombardo Roberto
Perez Samuele
Campagna Cristian

Materia

Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica

Classe

2L
2L
2L
2E
2E
2E
2PA
2PA
2PA
2PA
2M
2M
2F
2N
2N
2N
2N
2A
2A
21

21

Totale 21




ELENCO ALUNNI CORSI DI RECUPERO ESTIVO 2019

ALUNNI CLASSI TERZE

Alunno Materia Classe

Gumina Francesco Inglese 3AB

Moscato Mattia Inglese 3AB

Geraci Davide Navigazione 3MB
Mandala Valerio Navigazione Elettrotecnica 3MB
Messina Mario Navigazione Elettrotecnica 3MB
Cangialosi Pietro Navigazione Elettrotecnica 3MB
Romano Francesco Elettrotecnica Matematica 3MB
Garofalo Giuseppe Elettrotecnica 3KB
Orlando Francesco Elettrotecnica Navigazione 3KB
Tapu Liviu Elettrotecnica 3KB
Bufalo Navigazione 3MA
Lo Buglio Navigazione 3MA
Allegra Vittorio Inglese 3LA

Amoako Gabriel Inglese Elettrotecnica Navigazione 3LA

Mazzamuto Antonino Inglese 3LA

Pugliese Riccardo Inglese 3LA

Taranu Victor Inglese 3LA

Tranchina Emmanuel Inglese 3LA

Pinto Domenico Inglese 3AB

Zenlli Giuseppe Inglese 3KA
Accetta Nicholas Navigazione 3KA
Cancelliere Francesco Navigazione Elettrotecnica 3KA
Meola Alessandro Navigazione 3KA
Krishnanurthy K. Elettrotecnica 3KA
Giuliano Denise Navigazione 3KA
Crivello Davide Navigazione 3KC

Leone Angelo Navigazione 3KC

Lo Nero Pietro Elettrotecnica Navigazione 3KC

D'Anna Gianluca Inglese 3AA
Di Sciacca Cristian Inglese 3AA
Spizzico Flavio Inglese 3AA
Vassallo Francesco Inglese 3AA
Oliveri Davide Inglese 3AA
Tarantino Massimiliano Inglese 3AA
Di Maria Luca Inglese 3AA
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Battaglia Emanuele

Bonadonna Francesco

Di Forte Giulia
Graziano Simone

Elettrotecnica Navigazione Inglese
Elettrotecnica Navigazione
Elettrotecnica Navigazione Inglese

Elettrotecnica
Totale Navigazione 21

Totale Elettrotecnica 19

Totale Inglese 17

3KD
3KD
3KD
3KD

RECUPERO ALUNNI CLASSI QUARTE

Paternostro Mattia
Randazzo Giuseppe
Bellotta Riccardo
D'Anna Davide

Pitarresi Gabriel
Garufi Antonino
Lupo Alessandro
Oliva Emanuele
Parietario Giuseppe
Russo Riccardo

Brazzo

Portuesi
Tarantino
Villanueva
Balgobhind Sagar
Battaglia Davide
Bucur lonut

Navigazione 4KB
Navigazione 4KB
Navigazione 4KB
Navigazione 4KC
Navigazione 4KC
Navigazione 4KC
Navigazione 4KC
Navigazione 4KC
Navigazione 4KC
Navigazione 4KC
Navigazione 4KA
Navigazione 4KA
Navigazione 4KA
Navigazione 4KA
Navigazione 4KD
Navigazione 4KD

Navigazione 4KD
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D'Antoni Eugenio Navigazione 4KD
Macaluso Simone Navigazione 4KD
Montanelli

Antonino Navigazione 4KD
Vaglica Alessio Navigazione 4KD

Totale Navigazione 22




